documentación presentada no aclara la diferencia de los pagos realizados por arriba del 
monto aprobado, por lo que no se solventa lo observado. 

2021-G-17000-19-1203-03-001   Solicitud de Aclaración 

Para que el Congreso del Estado de Morelos aclare y proporcione la documentación 
adicional justificativa y comprobatoria de 10,267,379.31 pesos (diez millones doscientos 
sesenta y siete mil trescientos setenta y nueve pesos 31/100 M.N.), por concepto de 
incrementar durante el ejercicio fiscal 2021 la asignación global de servicios personales 
aprobada originalmente en el Presupuesto de Egresos del Congreso de estado de Morelos 
para el ejercicio fiscal 2021 y registrar un monto pagado superior al originalmente